De statua cantori Cleoni Thebis publice posita loquens

Athenaeus, *Φησιν, inquit, Πολέμων, Φεύγοντά τινε σίον εἰς τὸ ἱμάτιον κοῖλον ὃν ἐνθάσθαι.* Videtur appellatam vestem sinum, quem amiculum pondere ad statpedes collectum faciebat. Nisi malis, duplicem vestem, eamque laceram: ut facile fuerit, pecuniam abdere. Fuit autem moris olim, consecrandam
p. 48. mini alicui vestem findere, ne manibus tagacibus et obnoxia. Hesychius: οἱ ἀντιθέυτες ἱμάτια κατέσχον αὐτὰ, ἵνα μὴ ἀρθῶσι παρὰ τινων. Probabile est, factum et in statuarum amiculis idem fuisse. Pecuniam autem, in sinu vestis hujus depositam, inventam ibi sic narrat auctor, *συνοικισομένης τῆς πόλεως μετὰ ἔτη τριάκοντα, cum urbs restauraretur post annos ἐννέα-κατα.* Sed augendum εἰκοσιν, aut negligenter hoc ab Athenaeo innuntiatum esse fatendum. Non enim XXX. sed XX. tantum annis jacuerunt Thebae, anno vicesimo opere Cadri iterum conditae. Diodorus Sic.: *εἰκοσὶ δ' ἔτει ὕψιστος Κάρτακτρος φιλοδοξῆσαι βεβούμενος, καὶ πείσας τῆς Βοιωτῶν ἀνέστησεν τὴν πόλιν τοῖς διασωζομένοις τῶν Θηβαίων.* Mirbrae et Eustathius librarios culpa absolunt: itaque et possumus nos Athenacum, nisi lubet dicere, sentire Idorum *) de tempore, quo coepta est urbs restaurata Athenacum **) de tempore, quo operi tanto coronis imposita. Favet verbum, quo usus Athenaeus, *συνοικισομένης*, id est, cum denuo incolis frequentaretur. Nihil manifestum in hac historia alios auctores sequitur. Scribit enim l. XXXIV. c. VIII.: *Leontius fecit Apollinem tharocdum, serpentemque ejus sagittis confici, qui Dirca appellatus est, quod, cum Thebae ab Alexandro caperentur, aurum a fugiente conditum sinu ejus celatum esset.* Herodotus δὲ *λογόμιμος* videtur esse is, qui in Stobaei libro Herodes dicitur, auctor mimiamborum: de quo et accipiunt doctissimi viri versus istos Terentiani Mauri Scazonte Hipponacteo loquentis: *Hoc mimiambos Muzius deidit metro: Nam vatem eundem est Attico thymo etum Pari lepore consecutus et metro.* Videtur, inquit, ita esse. Nihil tamen ausim affirmare: nam apud Stobaeum constanter variis locis Herodes iste *ἡμιάμβων*, non autem *μυμιάμβων* auctor dicitur. Emendationem verum eruditissimorum hominum *μυμιάμβων* pro *ἡμιάμβων* resistentium suspectam facit, quod non Herodis solum *ἡμ*

*) [Athenaeum. Edit. Lugd.]
Lugd.]

**) [Diodorum. E

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer